



Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nın 7. Dönemi Başlıyor

TÜSEV'in, Türkiye'de bağışçılığın gelişmesi ve yaygınlaşmasına yönelik çalışan sivil toplum profesyonellerinin gelişimine katkıda bulunmak amacıyla yürüttüğü Filantropi Profesyonelleri Eğitim Programı'nın yedinci dönemi 21 Ocak'ta başlayacak. 23 sivil toplum profesyonelinin katılımıyla gerçekleşecek ilk eğitim modülünde TÜSEV'in çalışma alanları, Değişim için Bağış Projesi, filantropi ve bağışçılıkla ilgili temel kavramların yanı sıra Türkiye'de ve dünyada

filantropi eğilimleri ele alınacak. Programla ilgili detaylara ulaşmak için [tıklayınız](#).



Sabancı Vakfı 2020 Hibe Programı Başvuruları Devam Ediyor

Kadın, genç ve engellilerin eşit fırsatlara sahip olmalarını ve topluma aktif katılımlarını destekleyen Sabancı Vakfı'nın, STK'ların eğitim alanındaki projelerini destekleyeceği 2020 hibe programı başvuruları devam ediyor. Hibe programı çerçevesinde; kadın, genç ve engellilere yönelik kaliteli eğitimin desteklenmesi, eğitime erişimin ve devaminin sağlanması ve hak temelli yaygın eğitim çalışmalarının kuvvetlendirilmesi amacıyla sivil toplum kuruluşlarından gelecek başvurular değerlendirilecek. Son başvuru tarihi 10 Şubat olan hibe programı kriterleri ve başvuru süreci hakkında ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Destekle Değiştir 2020 Etkinliği için Hazırlıklar Başladı

TÜSEV'in dünyanın farklı ülkelerinde başarıyla uygulanan Giving Circle modelinden The Funding Network'ün teknik desteğiyle kültürel ihtiyaçlara ve eğilimlere göre uyarlanarak 2014 yılında uygulamaya başladığı Destekle Değiştir'in 2020 etkinliği için hazırlıklar başladı. Toplumsal değişime önem veren bireylerin, fon kaynaklarına erişimi kısıtlı sivil toplum kuruluşları ile bir araya gelerek sosyal değişim yaratan projeleri tanıma fırsatını bulduğu Destekle Değiştir kapsamında 18 Aralık'ta düzenlenen Uygulama Komitesi toplantısında İstanbul'da düzenlenecek etkinliğin planlama ve organizasyon süreciyle ilgili fikir

alışverişinde bulunuldu; etkinlik tarihi, yeri ile akışının yanı sıra STK'ların başvuru süreci ve kriterleri görüşüldü. Destekle Değiştir modeli ve TÜSEV'in 2014-2019 yılları arasında düzenlediği ve teknik destek verdiği etkinliklerle ilgili detaylı bilgiye [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı Hibe Programı Başvuruları Devam Ediyor

Demokrasinin, hukukun üstünlüğünün, insan hakları ve temel özgürlüklere saygının geliştirilmesi ve güçlendirilmesini desteklemek amacıyla sivil toplum kuruluşlarına doğrudan mali destek veren Demokrasi ve İnsan Hakları için Avrupa Aracı (DIHAA) 2020 dönemi başvuruları devam ediyor. Program kapsamında STK'ların ve kâr amacı gütmeyen kuruluşların "İş Dünyası ve İnsan Hakları," "İşkence ve Kötü Muamele ile Mücadele" ve "Demokratik Hesap Verilebilirlik" alanlarındaki projeleri desteklenecek. Son başvuru tarihi 23 Ocak olan hibe programının detaylarına ve başvuru

rehberine [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Blueprint 2020: Dijital Sivil Toplumu ve Filantropiyi 2020'de Neler Bekliyor?

Stanford Üniversitesi Center on Philanthropy and Civil Society'de (PACS) kıdemli araştırmacı olan ve merkezde bulunan Digital Civil Society Lab'de yöneticilik yapan Dr. Lucy Bernholz'un son 10 senedir hazırladığı ve dijital çağda özel kaynakların toplum yararına kullanılmasına dair öngörülerini paylaştığı Blueprint'in 2020 yılı raporu 18 Aralık'ta yayımlandı. Rapor, Bernholz'un alanın mevcut durumuna, önümüzdeki yılın eğilimlerine ve olası değişimlere yönelik değerlendirme ve öngörülerini içeriyor. TÜSEV İletişim Koordinatörü Birce Altay'ın Blueprint 2020'de öne çıkan izlenim ve beklentileri "Güç Odakları, Dijital Sivil Toplum ve Savunuculuk," "Dijital Ekonomi ve Değişen Bağışçılık Pratikleri," "Ekolojik Hareketler ve Dijitalleşen Kamusal Alan," "Bilgi Ekosistemi ve Dijital Aktivizm" ve "2020'nin Popüler Filantropi ve Sivil Toplum Terimleri" alt başlıkları altında derlediği ayın yazısına bu [bağlantıdan](#)

ulaşabilirsiniz.



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPI
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI